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Mode

Task Name Duration Start Finish Predecessors

1 KTU4U programėlės 
integracija

270 days Tue 24-06-04 Mon 25-06-16

2 1. Programėlės 
koncepto 
sukūrimas

14 days Tue 24-06-04 Fri 24-06-21

3 1.1. Minčių šturmo 
sesija

10 days Mon 24-06-24 Fri 24-07-05 2

4 1.1.1. Suorganizuoti
minčių šturmo 
sesiją.

8 days Mon 24-07-08 Wed 24-07-17 3

5 1.1.2. Surinkti 
idėjas ir pasiūlymus
iš komandos narių, 
kategorizuoti, 
prioritetizuoti ir 
atrinkti idėjas

2 days Thu 24-07-18 Fri 24-07-19 4

6 1.2. Konsultacija su 
dizaineriu ir 
programuotoju

9 days Mon 24-07-22 Thu 24-08-01

7 1.2.1. Susitikimas 
su programuotoju 
dėl dizaino ir 
techninių galimybių

1 day Mon 24-07-22 Mon 24-07-22 5

8 1.3. Funkcionalumų
aprašymas

4 days Tue 24-07-23 Fri 24-07-26 7
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9 1.3.1. Nustatyti 
pagrindinius 
funkcionalumus, 
juos detaliai 
aprašyti 
funkcionalumus, 
juos patvirtinti

4 days Mon 24-07-29 Thu 24-08-01 8

10 2. Atnaujinti ir 
paleisti 
KTU4Students 

81 days Fri 24-08-02 Fri 24-11-22 9

11 2.1. Susitikimai su 
KTU4Students 
programėlės 
savininkais

5 days Fri 24-08-02 Thu 24-08-08

12 2.1.1. Aptarti 
esamą programėlės
būklę bei norimus 
pokyčius, parengti 
bendradarbiavimo 
planą

5 days Fri 24-08-09 Thu 24-08-15 11

13 2.2. Programavimas 40 days Fri 24-08-16 Thu 24-10-10 12

14 2.2.1. Atnaujinti 
esamą kodą

21 days Fri 24-10-11 Fri 24-11-08 13

15 2.2.2. Pataisyti 
klaidas pagal 
testavimo 
rezultatus

5 days Mon 24-11-11 Fri 24-11-15 14

16 2.2.3. Pataisyti 
klaidas pagal 
vartotojų testavimo
rezultatus

5 days Mon 24-11-18 Fri 24-11-22 15
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17 2.3. Testavimas 12 days Mon 24-11-25 Tue 24-12-10

18 2.3.1. Atlikti vidinį 
testavimą

5 days Mon 24-11-25 Fri 24-11-29 16

19 2.3.2. Atlikti 
testavimą su 
vartotojais

5 days Mon 24-12-02 Fri 24-12-06 18

20 2.3.3. Paskutiniai 
testavimai prieš 
paleidžiant 
programėlę

2 days Mon 24-12-09 Tue 24-12-10 19

21 2.4. Paleidimas 4 days Wed 24-12-11 Mon 24-12-16

22 2.4.1. Paruošti 
diegimo instrukcijas

4 days Wed 24-12-11 Mon 24-12-16 20

23 2.4.2. Paleisti 
programėlę App 
Store ir Google Play

0 days Mon 24-12-16 Mon 24-12-16 22

24 2.5. Programėlės 
veiklos stebėjimas ir 
palaikymas

512 days Tue 24-12-17 Wed 26-12-02

25 2.5.1. Stebėti 
programėlės 
veikimą per 
pirmuosius 
mėnesius

92 days Tue 24-12-17 Wed 25-04-23 23

26 2.5.2. Rinkti 
vartotojų grįžtamąjį
ryšį

210 days Thu 25-04-24 Wed 26-02-11 25

27 2.5.3. Atnaujinti ir 
pataisyti 
programėlę pagal 
vartotojų grįžtamąjį
ryšį

210 days Thu 26-02-12 Wed 26-12-02 26
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28 3. Įgyvendinti 
viešinimo kampaniją

20 days Fri 24-09-27 Fri 24-10-25

29 3.1. Kampanijos 
plano parengimas

10 days Fri 24-09-27 Fri 24-10-11 10FS-50%

30 3.1.1. Nustatyti 
tikslinę auditoriją ir 
komunikacijos 
kanalus

5 days Fri 24-10-11 Fri 24-10-18 29

31 3.1.2. Parengti 
viešinimo strategiją

5 days Fri 24-10-18 Fri 24-10-25 30

32 3.2. Kampanijos 
medžiagos 
parengimas

40 days Fri 24-10-25 Fri 24-12-20

33 3.2.1. Kurti 
reklaminį turinį

5 days Fri 24-10-25 Fri 24-11-01 31

34 3.2.2. Parengti 
tekstus 
pranešimams 
straipsniams

15 days Fri 24-11-01 Fri 24-11-22 33

35 3.2.3. Kurti 
reklamos dizainą ir 
grafinius elementus

20 days Fri 24-11-22 Fri 24-12-20 34

36 3.3. Kampanijos 
vykdymas

75 days Fri 24-11-22 Fri 25-03-07

37 3.3.1. Paleisti 
reklaminę 
kampaniją 
socialiniuose 

20 days Fri 24-12-20 Fri 25-01-17 35
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38 3.3.2. Patalpinti 
straipsnius 
prieinamuose 
kanaluose, po vieną
per savaitę

20 days Fri 25-01-17 Fri 25-02-14 37

39 3.4. Kampanijos 
stebėjimas

50 days Fri 24-11-22 Fri 25-01-31 34

40 3.4.1. Stebėti 
kampanijos 
efektyvumą

20 days Fri 25-01-31 Fri 25-02-28 39

41 3.4.2. Parengti 
galutinę 
kampanijos 
ataskaitą su 
rekomendacijomis

5 days Fri 25-02-28 Fri 25-03-07 40
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